ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 217, DE 23 DE JUNHO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº 153, DE 06 DE JUNHO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público a resultado preliminar da prova didática para o Preenchimento de

Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de Administração, Campus Universitário de

Gurupi, conforme disposições deste Edital.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

1.1 O resultado preliminar da prova didática referente ao Edital de Abertura n. 153/2023, segue quadro abaixo:

Candidato
Análise Curricular

(2ª Etapa)

Prova

Didática

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de

Corte

(<5.0)

Prova

didática

BLOCO 01 – Área de Conhecimento (CNPQ): Administração (6.02.00.00-6)

CEZAR HENRIQUE

FERREIRA COSTA
2,2 4,3 6,5 Eliminado

EURÍPEDES MARTINS DA

SILVA JÚNIOR
2,2 7,5 9,7 Apto

BLOCO 02 – Área de Conhecimento (CNPQ): Administração (6.02.00.00-6)

CEZAR HENRIQUE

FERREIRA COSTA
2,2 4,3 6,5 Eliminado

BLOCO 03 – Área de Conhecimento (CNPQ): Administração (6.02.00.00-6)

CEZAR HENRIQUE

FERREIRA COSTA
2,2 8,0 10,2 Apto

LILIANE PAGLIARINI 1,7 8,8 10,5 Apto

LUIZ CLAUDIO SOUZA

DUARTE
0,5 6,5 7 Apto

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 23 de junho de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br